
Pokal Bezirk Heidelberg 2013/14

Herren B Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalendrunde am 22.12.2013 Hallenöffnung: 9:00 Uhr, Spielbeginn: 10:00 Uhr in 68775 Ketsch, Schulturnhalle, Schwetzinger Str. 1
(Halle vom 1.TTC Ketsch)

Spielleiter-Kontakt: Ely, Wolfgang, Neckarstrasse 43, 68549 Ilvesheim, Mobil: 0170/ 380 30 45, Tel.: 0621 44598560, wolfgang.ely@kabelbw.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.12.2013 12:10 1 TTG EK Oftersheim II 1. TTC Ketsch II 4:2
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.12.2013 12:10 1 TTC Edingen-Neckarhausen TTC Hockenheim 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

22.12.2013
22.12.2013

10:00
10:00

1
2

TTC Hockenheim
TTG EK Oftersheim II

1. TTC Ketsch II
TTC Edingen-Neckarhausen

3:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Di.
Mi.

12.11.2013
18.11.2013
26.11.2013
27.11.2013

20:30 (1)
20:30 (2)
20:15 t/v (1)
20:15 (1)

4
1
2
3

TTV Mühlhausen III
TTC Hockenheim
TTC Reilingen
TTC Edingen-Neckarhausen

TTG EK Oftersheim II
TV Brühl
1. TTC Ketsch II
TSG Eintracht Plankstadt

0:4
4:0
3:4
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Do.
Fr.

17.09.2013
19.09.2013
20.09.2013
20.09.2013
23.09.2013
24.09.2013
26.09.2013
27.09.2013

20:30 (1)
20:30 v (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 v (1)

7
2
3
8
1
4
5
6

TTV Mühlhausen III
SV Waldhilsbach
SG Heidelberg-Neuenheim
TTC Hirschhorn
TTV Heidelberg II
ASV Eppelheim
1. TTC Ketsch II
TTG EK Oftersheim II

TTF 68 Wiesloch
TTC Reilingen
TV Brühl
TTC Hockenheim
TTC Edingen-Neckarhausen
TSG Eintracht Plankstadt
TSG 78 Heidelberg
TTV Mühlhausen IV

4:1
2:4
2:4
1:4
3:4
3:4
4:2
4:1
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