Pokal Bezirk Heidelberg 2013/14

Herren B Pokal

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Pokalendrunde am 22.12.2013 Hallenöffnung: 9:00 Uhr, Spielbeginn: 10:00 Uhr in 68775 Ketsch, Schulturnhalle, Schwetzinger Str. 1 (Halle vom 1.TTC Ketsch)

Spielleiter-Kontakt: Ely, Wolfgang, Neckarstrasse 43, 68549 Ilvesheim, Mobil: 0170/380 30 45, Tel.: 0621 44598560, wolfgang.ely@kabelbw.de

Finale					
		Sniel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	12:10	1	TTG EK Oftersheim II	1. TTC Ketsch II	4:2
00. 22. 12.2010	12.10	•	TTO ER OROSOICITI	T. TTO Relation	7.2
Spiel um Platz 3	}				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.12.2013	12:10	1	TTC Edingen-Neckarhausen	TTC Hockenheim	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 22.12.2013	10:00	1	TTC Hockenheim	1. TTC Ketsch II	3:4
So. 22.12.2013	10:00	2	TTG EK Oftersheim II	TTC Edingen-Neckarhausen	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 12.11.2013	20:30 (1)	4	TTV Mühlhausen III	TTG EK Oftersheim II	0:4
Mo. 18.11.2013	20:30 (2)	1	TTC Hockenheim	TV Brühl	4:0
Di. 26.11.2013	20:15 t/v (1)	2	TTC Reilingen	1. TTC Ketsch II	3:4
Mi. 27.11.2013	20:15 (1)	3	TTC Edingen-Neckarhausen	TSG Eintracht Plankstadt	4:2
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.09.2013	20:30 (1)	7	TTV Mühlhausen III	TTF 68 Wiesloch	4:1
Do. 19.09.2013	20:30 v (1)	2	SV Waldhilsbach	TTC Reilingen	2:4
Fr. 20.09.2013	20:15 (1)	3	SG Heidelberg-Neuenheim	TV Brühl	2:4
Fr. 20.09.2013	20:15 (1)	8	TTC Hirschhorn	TTC Hockenheim	1:4
Mo. 23.09.2013	20:15 (1)	1	TTV Heidelberg II	TTC Edingen-Neckarhausen	3:4
Di. 24.09.2013	20:00 (1)	4	ASV Eppelheim	TSG Eintracht Plankstadt	3:4
Do. 26.09.2013	20:00 (1)	5	1. TTC Ketsch II	TSG 78 Heidelberg	4:2
Fr. 27.09.2013	20:15 v (1)	6	TTG EK Oftersheim II	TTV Mühlhausen IV	4:1